Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                           №  573

О создании бракеражной комиссии

 В соответствии с Постановлением Главного санитарного врача Российской

Федерации от 27.10.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», с Постановлением Главного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил

СП2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи.», в целях

повышения качества питания учащихся школы

приказываю:

1.  Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Пономарева Л.В. – заведующая производством (по согласованию)

 Рудь Н.А. – заместитель директора

          Лисовая Е.В. – заместитель директора

 Проняева Е.А. – медицинская сестра  (по согласованию)

          Ковальчук Т.Н.- медицинская сестра  (по согласованию)

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                             Т.Ю. Стрельцова

Лист согласования

приказа МАОУ СОШ № 52

«О создании бракеражной комиссии»

Директор  АНО «Школьное питание»                                М.С.Шевченко

Главный врач ГБУЗ «ГП № 27 г.Краснодара МЗ КК      Н.П. Саатчиян

		2023-09-12T16:45:15+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа